
MOHON

25 juin 2023

Championnat de Bretagne 125cc Le Camboudin (1.41 km)

M1 - Non Qualifiés Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 25/06/2023 12:21

Départ : 11:55, Drapeau damier : 12:14

1 YAMAHA 1:48.812 4 -
2 YAMAHA 1:49.968 6 10.938
3 YAMAHA 1:50.537 3 22.345
4 YAMAHA 1:51.870 4 43.563
5 AUTRE 1:50.357 3 49.587
6 YAMAHA 1:54.528 3 50.863
7 GAS GAS 1:53.276 2 52.135
8 YAMAHA 1:53.811 2 1:01.018
9 FANTIC 1:53.408 10 1:01.839
10 YAMAHA 1:55.284 5 1:06.781
11 HONDA 1:55.345 6 1:09.310
12 YAMAHA 1:56.580 6 1:17.486
13 FANTIC 1:55.712 5 1:19.058
14 HUSQVARNA 1:57.058 5 1:21.211
15 KTM 1:57.890 8 1:23.397
16 YAMAHA 1:56.459 4 1:23.853
17 YAMAHA 1:56.562 5 1:40.181
18 KTM 1:52.813 5 1:45.544
19 YAMAHA 1:59.250 9 1:45.892
20 TM 1:58.448 7 1:53.009
21 HUSQVARNA 1:58.248 9 1:59.492
22 YAMAHA 2:03.168 6 1 Tr.
23 FANTIC 2:00.813 7 1 Tr.
24 YAMAHA 2:01.783 7 1 Tr.
25 HUSQVARNA 2:01.962 7 1 Tr.
26 YAMAHA 1:57.921 2 1 Tr.
27 YAMAHA 2:02.834 9 1 Tr.
28 YAMAHA 2:04.711 2 1 Tr.
29 TM 2:04.182 9 1 Tr.
30 KTM 2:04.606 2 1 Tr.
31 KTM 2:05.455 9 1 Tr.
32 TM 2:13.051 7 1 Tr.
33 YAMAHA 2:15.847 3 2 Tr.
34 YAMAHA 2:22.665 2 2 Tr.

35 YAMAHA 2:51.051 1 9 Tr.

Président Jury Membres du Jury : Chronométrage :
Pascal RENAULT Philippe LAINE & Sylvie BOUCHARD FFM

Directeur de Course : Commissaire Technique :
Gilbert BOUTEILLIER Jean Claude LAMOUREC
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MOHON

25 juin 2023

Championnat de Bretagne 125cc Le Camboudin (1.41 km)

M2 - Non Qualifiés Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 25/06/2023 16:02

Départ : 15:41, Drapeau damier : 15:59

1 YAMAHA 1:52.253 3 -
2 YAMAHA 1:52.243 3 7.603
3 YAMAHA 1:51.308 9 7.773
4 AUTRE 1:52.151 9 11.745
5 HUSQVARNA 1:57.896 3 43.200
6 YAMAHA 1:59.154 6 44.129
7 KTM 1:56.240 2 51.215
8 FANTIC 1:57.442 3 52.355
9 YAMAHA 1:57.850 6 54.141
10 YAMAHA 1:59.180 7 59.493
11 YAMAHA 1:55.418 2 1:04.293
12 YAMAHA 2:01.345 6 1:09.709
13 FANTIC 2:00.592 3 1:10.478
14 TM 1:59.176 3 1:12.288
15 KTM 2:01.531 3 1:14.066
16 YAMAHA 2:00.084 5 1:14.448
17 HUSQVARNA 1:57.999 9 1:14.627
18 GAS GAS 1:59.798 7 1:27.469
19 YAMAHA 1:58.381 9 1:29.111
20 YAMAHA 2:03.304 4 1:51.410
21 FANTIC 2:02.066 7 1:52.572
22 TM 2:06.789 3 1 Tr.
23 YAMAHA 2:07.155 6 1 Tr.
24 KTM 2:08.853 3 1 Tr.
25 KTM 2:10.937 8 1 Tr.
26 HUSQVARNA 2:08.891 3 1 Tr.
27 YAMAHA 2:03.905 4 1 Tr.
28 TM 2:15.726 4 1 Tr.
29 YAMAHA 2:16.016 2 1 Tr.
30 YAMAHA 2:31.642 2 2 Tr.

31 YAMAHA 2:05.377 2 7 Tr.
32 YAMAHA 1:56.165 1 8 Tr.
33 YAMAHA 8:31.086 1 8 Tr.
34 HONDA - 0 9 Tr.

Président Jury Membres du Jury : Chronométrage :
Pascal RENAULT Philippe LAINE & Sylvie BOUCHARD FFM

Directeur de Course : Commissaire Technique :
Gilbert BOUTEILLIER Jean Claude LAMOUREC
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MOHON

25 juin 2023

Championnat de Bretagne 125cc Le Camboudin (1.41 km)

Classement journée Non Qualifiés Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 25/06/2023 16:10

1 378 PLOGONNEC MC YAMAHA 25 25

2 137 AMA ST CARREUC YAMAHA 18 22

3 379 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 20 20

4 129 MOTO CLUB DES ABERS AUTRE 16 18

5 574 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 22 10

6 171 ASM PAYS GLAZIK YAMAHA 15 15

7 526 AMA ST CARREUC FANTIC 8 13

8 904 AMA ST CARREUC YAMAHA 9 11

9 201 AMA ST CARREUC FANTIC 12 8

10 453 MC LA FEE VIVIANE KTM 3 14

11 321 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 5 12

12 925 AM CURIOSOLITE GAS GAS 14 3
13 631 MC LA FEE VIVIANE HUSQVARN… 0 16

14 200 AMC MORBIHAN YAMAHA 13 0

15 315 MC LAMBALLAIS KTM 6 6

16 754 MC ROMAGNE HUSQVARN… 7 4

17 215 MC DE CORNOUAILLE YAMAHA 11

18 717 ARMORIK MOTO CLUB HONDA 10 0

19 288 MC TT DU ROCHER YAMAHA 0 9

20 223 MC GOUDELIN MERZER TM 1 7

21 554 MC ROMAGNE YAMAHA 2 5

22 834 MC DINANNAIS YAMAHA 4 2

23 261 MC GOUDELIN MERZER YAMAHA 0 1

24 789 MC SAINT MARC FANTIC 0 0

25 249 MC GOUDELIN MERZER TM 0 0

26 188 MC SAINT MARC YAMAHA 0 0

27 194 MC GOUDELIN MERZER KTM 0 0

28 975 MC SAINT MARC KTM 0 0

29 972 MC ROMAGNE HUSQVARN… 0 0
30 397 AMC MORBIHAN YAMAHA 0 0

31 674 MC LA FEE VIVIANE TM 0 0

32 328 A.M. BIGNANAISE YAMAHA 0 0

33 475 MOTO CLUB DE GLENAC YAMAHA 0 0

34 302 AMA ST CARREUC YAMAHA 0 0

35 969 MC SAINT MARC YAMAHA 0 0

36 569 MC DINANNAIS YAMAHA 0

37 425 MC GOUDELIN MERZER FANTIC 0

38 166 MOTO CLUB DES ABERS AUTRE 0

Président Jury Membres du Jury : Chronométrage :
Pascal RENAULT Philippe LAINE & Sylvie BOUCHARD FFM

Directeur de Course : Commissaire Technique :
Gilbert BOUTEILLIER Jean Claude LAMOUREC
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MOHON

25 juin 2023

Championnat de Bretagne 125cc Le Camboudin (1.41 km)

Classement journée Non Qualifiés Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 25/06/2023 16:16

1 315 MC LAMBALLAIS KTM 22 25

2 754 MC ROMAGNE HUSQVARN… 25 22

3 975 MC SAINT MARC KTM 16 20

4 972 MC ROMAGNE HUSQVARN… 18 18

5 397 AMC MORBIHAN YAMAHA 20 16

6 328 A.M. BIGNANAISE YAMAHA 15 15

7 475 MOTO CLUB DE GLENAC YAMAHA 14 14

1 378 PLOGONNEC MC YAMAHA 25 25

2 137 AMA ST CARREUC YAMAHA 18 22
3 379 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 20 20

4 129 MOTO CLUB DES ABERS AUTRE 16 18

5 574 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 22 10

6 171 ASM PAYS GLAZIK YAMAHA 15 15

7 526 AMA ST CARREUC FANTIC 8 13

8 904 AMA ST CARREUC YAMAHA 9 11

9 201 AMA ST CARREUC FANTIC 12 8

10 453 MC LA FEE VIVIANE KTM 5 14

11 321 MC PLOUER SUR RANCE YAMAHA 7 12

12 925 AM CURIOSOLITE GAS GAS 14 5

13 631 MC LA FEE VIVIANE HUSQVARN… 2 16

14 200 AMC MORBIHAN YAMAHA 13 0

15 215 MC DE CORNOUAILLE YAMAHA 11

16 223 MC GOUDELIN MERZER TM 3 7

17 554 MC ROMAGNE YAMAHA 4 6

18 834 MC DINANNAIS YAMAHA 6 4

19 717 ARMORIK MOTO CLUB HONDA 10 0
20 288 MC TT DU ROCHER YAMAHA 0 9

21 261 MC GOUDELIN MERZER YAMAHA 0 3

22 789 MC SAINT MARC FANTIC 1 2

23 249 MC GOUDELIN MERZER TM 0 1

24 188 MC SAINT MARC YAMAHA 0 0

25 194 MC GOUDELIN MERZER KTM 0 0

26 674 MC LA FEE VIVIANE TM 0 0

27 302 AMA ST CARREUC YAMAHA 0 0

28 969 MC SAINT MARC YAMAHA 0 0

29 569 MC DINANNAIS YAMAHA 0

30 166 MOTO CLUB DES ABERS AUTRE 0

31 425 MC GOUDELIN MERZER FANTIC 0
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Président Jury Membres du Jury : Chronométrage :
Pascal RENAULT Philippe LAINE & Sylvie BOUCHARD FFM

Directeur de Course : Commissaire Technique :
Gilbert BOUTEILLIER Jean Claude LAMOUREC
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